
Uddannelsesstilling til Specialuddannelsen i
Anæstesiologisk Sygepleje -Regionshospitalet Randers

Vi søger sygeplejersker til optagelse på Specialuddannelsen i Anæstesiologisk Sygepleje pr. 1
september 2026
Anæstesiafdelingens forventninger til dig:

Du har dansk sygeplejerske autorisation.●

Du har bestået dansk eller udenlandsk eksamen i sygepleje på bachelorniveau eller har et

sundhedsvidenskabeligt modul i videnskabsteori og –metode på diplomniveau.

●

Du har som minimum 2 års fuldtidsansættelse som sygeplejerske med klinisk og praktisk

erfaring.

●

Du er motiveret for faglig- og personlig udvikling.●

Du er motiveret for en struktureret uddannelse med høj faglighed, tætte evalueringer samt

løbende mål-opfyldelse. 

●

Du har interesse i at arbejde med korttidssygepleje med høj teoretisk og praktisk faglighed,

kommunikation og omsorg for patient og pårørende.

●

Du kan indgå og samarbejde i tværfaglige teams.●

Du er god til at tilegne dig viden gennem litteratur og praksis, har engelskkundskaber og

interesse for teknisk apparatur.

●

Om Anæstesiuddannelsen:

En specialuddannelse af 2 års varighed fordelt på 4 kliniske perioder.●

En struktureret praktisk/teoretisk uddannelse med udgangspunkt i Sundhedsstyrelsens

bekendtgørelse nr. 395, april 2017 samt National uddannelsesordning 2018 og Klinisk

uddannelsesprogram 2025.

●

En teoretisk skriftlig prøve midt i forløbet, samt en større afsluttende skriftlig opgave.●

En specialuddannelse der inddrager teori, refleksion, simulation, skriftlige opgaver,

teoriprøve, kompetencekort og bed side undervisning/vejledning som læringsredskaber.

●

Simulationstræning og fleste temadage afholdes fælles for alle regionens anæstesikursister

på forskellige hospitaler i regionen.

●

Derudover afholdes der enkelte lokale temadage.●

Anæstesiafdelingen kan tilbyde dig:

En stilling hvor du er tilknyttet det samme anæstesiafsnit under hele uddannelsen, fraset en 6

ugers ekstern praktik på et andet hospital i regionen.

●

Faste kliniske vejledere kombineret med daglige vejledere, der alle bidrager til et støttende,

vejledende og pædagogisk læringsmiljø.

●

Refleksion seancer omkring teori og praksis med kliniske vejledere og uddannelsesansvarlig.●

Støtte/guidning og vejledning i arbejdet med ikke-tekniske-færdigheder (N-ANTS),

praksisbeskrivelser, kompetencekort og opgave.

●

Fordybelses- og kursistdage.●

Fokus på kompetencevedligeholdelse og udvikling for uddannede anæstesisygeplejersker

gennem SIM-træninger, videnskort, cases mv.

●

Ligeværdigt og fagligt inspirerende samarbejde med vores anæstesilæger●

Engagerede kollegaer der både italesætter og udfører anæstesisygepleje på et højt fagligt

niveau i en anerkendende atmosfære med plads til både alvor, forskellighed og humor.

●

Mangfoldige udfordringer i en travl hverdag, hvor der også er øje for dig, dine kompetencer,

mål og behov.

●

Regionshospitalet Randers kan tilbyde dig:

En primær operationsgang med ortopædkirurgi, gynækologi, obstetrik og abdominal kirurgi.●



En tandklinik samt en Øre/Næse/Hals klinik.●

Der ydes anæstesi til ECT og DC-konvertering.●

Modtagelse af traumer og akutte medicinske patienter i skadestuen.●

Deltagelse i kritisk/livstruende akutte anæstesiologiske opgaver til babyer, børn og voksne

internt på hospitalet.

●

Et selvstændigt dagkirurgisk afsnit.●

Simulationscenter, der bla. kan facilitere full scale simulationsseancer.●

Nyttige links:

National uddannelsesordning:

https://rm.plan2learn.dk/KursusValg.aspx?id=63788&catalog=cc7639ac-7169-41d8-821f-

c9f13558b362

●

N-ANTS: https://www.regionh.dk/CAMES/Forskning/Showcases/Documents/N-

ANTSHåndbog_Version%202.0.pdf

●

Klinisk uddannelsesprogram: Specialuddannelsen i anæstesiologisk sygepleje●

Bekendtgørelse om specialuddannelsen https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2017/395●

Ansøgningsfrist og afvikling af samtaler:
Ansøgningsfristen er den 16. maj 2026 og samtalerne vil finde sted den 26. maj 2026.
Praktisk information omkring løn og ansættelsesforhold:

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst●

Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest og autorisation●

Ansættelsen er tidsbegrænset til den toårige uddannelsesperiode●

Ansøgere der har en anden specialuddannelse der er mindre end 2 år gammel, vil ikke

komme i betragtning.

●

Du må ikke have mere end 6 ferieuge tilbage i dit ferieregnskab ved start på uddannelsen.●

Ansøgningen skal indeholde:

Motiveret ansøgning●

CV med dokumentation for tidligere ansættelser●

Yderligere informationer:
Du er meget velkommen til at kontakte Uddannelsesansvarlig Anæstesisygeplejerske Carina Bang
Petersen (23485956) eller Oversygeplejerske Annette Wegger Johnsen (78420551).
Der er mulighed for at få en følgedag i afdelingen ved henvendelse.

Stillingen er en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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